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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41608047A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit DOMUS INVESTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane  Rruga "Abdyl Frasheri"EGT Tower 
kati 2,Nr pasuri 3/251-N11,Vol 36,faq 145. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e Hoteleri ,Konsulencë dhe fushata 

marketingu. Konsulencë në hartimin e specifikimeve teknike 
dhe studimeve të fizibilitetit,Konsulencë dhe konsulencë për 
krijimin e bizneseve të reja dhe / ose administrimin e biznesit 
të atyre ekzistuese, gjithashtu përmes hartimit dhe zbatimit të 
sistemeve të infrastrukturës fizike dhe logjike-
organizative.Konsulencë në përgatitjen e kontratave, 
organizimi dhe promovimi në emër të kompanive të 
veprimeve që synojnë zhvillimin tregtar.Kompania 
gjithashtu mund të kryeje si aktivitet ndihmes, jo kryesor, të 
kryejë transaksione tregtare, industriale, 
bankare,hipotekare,ekonomike dhe të pasurive të 
patundshme, brenda kufijve dhe në përputhje me rregulloret 
në fuqi në Shtetin pritës, të përdorë çdo formë të financimit 
me institucione krediti, banka dhe kompani, duke dhënë 
garancitë e duhura, blerje, gjithashtu në qira, shitje, këmbim, 
qira dhe nën-qira, projektim, ndërtim dhe ristrukturim, pasuri 
të paluajtshme dhe pasuri të luajtshme të regjistruara dhe 
mallra kapitale sipas parashikimit rregullator, dhe mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër. 

10. Administratori/ët Dean Veizaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeanVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMUS INVESTING
E-Mail: domus.investing.shpk@gmail.com  
Telefon: +355684244230  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271055-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273402-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2024.
E-Mail ishte            ("deanveizaj@gmail.com")          u be            
("domus.investing.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FD3F63-2365-41F7-8590-366DCC36BEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED0B8D3-AF93-49FE-8E03-D7210453EACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA6BF46-8056-4C87-92B8-D65921EB1BA6
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